

## **Familien Holst & Co ApS**

Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 36430133

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Karin Birgit Holst

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Familien Holst & Co ApS  
Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36430133  
Stiftet: 11.11.2014  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Karin Birgit Holst

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive renserivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr. Direktionen anser resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.493.723</b>	<b>1.230.516</b>
Personaleomkostninger	1	(1.232.591)	(986.976)
Af- og nedskrivninger		<u>(189.418)</u>	<u>(168.210)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>71.714</b>	<b>75.330</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26.250)</u>	<u>(65.305)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>45.464</b>	<b>10.025</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(22.043)</u>	<u>(3.370)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>23.421</b></u>	<u><b>6.655</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>23.421</u>	<u>6.655</u>
		<u><b>23.421</b></u>	<u><b>6.655</b></u>



## Balance pr. 31.12.2018

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Goodwill		10.000	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>10.000</b>	<b>20.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		320.352	430.697
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>320.352</b>	<b>430.697</b>
Deposita		56.549	56.549
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>56.549</b>	<b>56.549</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>386.901</b>	<b>507.246</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.913	5.991
Udskudt skat		25.380	16.394
Andre tilgodehavender		0	11.064
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.293</b>	<b>33.449</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>717.102</b>	<b>548.957</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>747.395</b>	<b>582.406</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.134.296</b>	<b>1.089.652</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		(19.101)	(42.522)
<b>Egenkapital</b>		<b>31.899</b>	<b>8.478</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		757.993	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.302	777.669
Skyldig selskabsskat		0	10.634
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.020	0
Anden gæld	7	287.082	292.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.102.397</b>	<b>1.081.174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.102.397</b>	<b>1.081.174</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.134.296</b>	<b>1.089.652</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	51.000	(42.522)	8.478
Årets resultat	0	23.421	23.421
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>(19.101)</b>	<b>31.899</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.066.217	871.007
Pensioner	111.778	97.715
Andre omkostninger til social sikring	37.405	14.108
Andre personaleomkostninger	17.191	4.146
	<b>1.232.591</b>	<b>986.976</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.863	0
Renteomkostninger i øvrigt	11.387	65.305
	<b>26.250</b>	<b>65.305</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	20.020	2.384
Ændring af udskudt skat	(8.986)	986
Regulering vedrørende tidligere år	11.009	0
	<b>22.043</b>	<b>3.370</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(30.000)
Årets afskrivninger		(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(40.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>10.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.061.218		
Tilgange	69.073		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.130.291</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(630.521)		
Årets afskrivninger	(179.418)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(809.939)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>320.352</b>		
			<b>Deposita kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	56.549		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.549</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.549</b>		
		<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter	93.625	0	
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	112.845	174.632	
Andre skyldige omkostninger	80.612	118.239	
	<b>287.082</b>	<b>292.871</b>	

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Holst Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
